f-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE CORREIÇÃO N° 05/2018-CJCl

A Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o
Art. 154, XVIII do Código Judiciário do Estado (Lei n° 5.008/81), Art. 6°, VI. do
Regimento Interno da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior do
Estado do Pará e Art. 5°, I do Provimento n® 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, que foram alteradas as
datas das Correições Gerais Ordinárias nas Comarcas de Salinópolis e
Primavera que constam do Edital 06/2017-CJCI. passando os atos a serem
realizados conforme segue abaixo:

PRIMAVERA - Período: 23 e 24/04/2018;
SALINÓPOLIS - Período: 25 a 27/04/2018

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente
Edital. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, aos
três dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito.

r)\A.CL-
Des^ VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

PUBLICADO NO ÜIAKIO UA JUSTIÇA